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VAD PLANERAR MAN?

Genom delgeneralplanen preciseras de riktlinjer för utvecklingen 
av markanvändningen som uppställts i de riksomfattande målen för 
områdesanvändningen (VAT) och landskapsplanen för Nyland. Med 
delgeneralplanen svarar man bl.a. på byggnadstrycket som flyttnin-
gsrörelsen till Helsingforsregionen förorsakar. 

Delgeneralplanen utarbetas som en delgeneralplan med rättsverk-
ningar enligt markanvändnings- och bygglagen och dess målår är 
2050. Delgeneralplanen gör det möjligt för högst 7 500 invånare att 
flytta till Kantvik. I invånarmängden har beaktats befolkningsöknin-
gen som möjliggörs genom detaljplaneprojekten i planläggningspro-
grammen. 

Delgeneralplanen anhängiggjordes 15.11.2013. Dess berednings-
material (planutkast) behandlades i kommunaltekniska nämnden och 
remitterades på nytt till beredning 26.10.2017 (§ 53). Beredningsma-
terialet till delgeneralplanen och det justerade programmet för del-
tagande och bedömning behandlades i samhällstekniska nämnden 
28.10.2021 (§§ xx och xx).

Målet med Kantvik delgeneralplan är 
 möjliggörande av särpräglat, mångsidigt och havsnära boende
 utveckling av ett fungerande trafiksystem, framför allt utveckling   

      av kollektivtrafiken 
 anvisning av naturvärden, särskilt en ekologisk korridor från  

      Porkala udd genom planområdet mot Meiko
 utredning och anvisande av kulturhistoriska värden, t.ex. 

      lämningar från arrendetiden
 koppling av arbetsplatsområden till Pickalavikens område och 

      stärkande av områdets båtkluster

Planeringsområde

Influensområde

Influensområde

Planläggningsprogram
Delgeneralplanen för Kantvik ingår i Kyrkslätts planläggningsprogram 
2021–2025 som godkändes i kommunfullmäktige 5.10.2020 (§ 78). 

I enlighet med riktlinjerna i planläggningsprogrammet är syftet med 
delgeneralplanen att harmonisera samhällsstrukturen i Kantvik så att 
boendet och trafiksystemet tjänar smidigheten i invånarnas och närings-
livets vardag. 

Uppgörandet av delgeneralplanen för Kantvik grundar sig på det av 
kommunfullmäktige godkända planläggningsprogrammet 2021-25. I 
delgeneralplanen kommer man att anvisa bl.a. de områden och gles-
bygdsområden som ska genomföras på ett centrumlikt sätt, trafik- och 
rekreationsnät, landskapsvärden, miljö- och naturvärden så som ekolo-
giska korridorer. Dessutom undersöks i planen möjligheterna att ändra 
den gällande generalplanen så att man möjliggör placering av för mång-
formigt boende och allmänt bruk avsett, funktionellt rekreationsområde 
på Pickalavikens strand. Delgeneralplanen utarbetas som en delgene-
ralplan med rättsverkningar enligt markanvändnings- och bygglagen.

Kantvik är ett unikt objekt vid havsstranden i Kyrkslätt. Målet för plane-
ringen är att för området anvisa mångformigt bostadsbyggande med hö-
gklassig omgivning och som beaktar olika livsskeden samt service som 
anknyter till boende. Tätare byggande koncentreras till Kantviks centrum 
varvid man tryggar mångsidig utveckling av service och förbättrar den 
nuvarande stadsbilden. 

AVGRÄNSINGAR AV PLANERINGSOMRÅDET OCH DESS INFLUENSOMRÅDE.



kännande av helheten Nylandsplanen 2050. Förbudet att verkställa 
planhelheten är inte längre i kraft för besvärs del som förkastats.

I Nylandsplanen 2050 har Katnviks planeringsområde anvisats 
helt som ett s.k. vitt område, med undantag av regionalt betydande 
naturskyddsområden och rekreationsområden. Övriga beteckningar 
är farled, grönförbindelsebehov, skyddszon, hamn, stamledning 
för jordgas, område som är viktigt med tanke på kulturmiljön eller 
landskapsvärden och ytvattenområde som är viktigt för vattenans-
kaffningen.

Generalplan
Kyrkslätts generalplan 2020 godkändes år 1997 och den vann laga 
kraft år 2000. I planen har ett område för centrumfunktioner (C) 
anvisats i Kantviks centrum. Invid Sockerbruksvägen som är huvud-
leden i centrum har man anvisat flervåningshusdominerat område 
(AK), bostadsområde (A) och småhusdominerat område (AP). 
Småhusdominerad bosättning (AP) har dessutom anvisats längs 
Obbnäsvägen och Kabanovsvägen. I närheten av områden som ska 
detaljplaneras och som har anvisats för boende (C, AK, A och AP) 
har rekreationsområden (VL) placerats. Glesbygdsområdena i Pip-
purn och längs Kabanovsvägen har anvisats för landsbygdsaktigt 
boende (A-1).  Molnträsks bosättningsområde har anvisats i första 
hand som fritidsbosättningsområde (RA-1). Områden för företa-
gsverksamhet (PT) har anvisats i första hand söder om Ströms-
byvägen samt i närheten av hamnarna (LV, LS). Dessutom har för 
området anvisats ett område för service och administration (PK), 
ett område för samhällsteknisk försörjning (EH). En stor del av den 
östra delen av planområdet har anvisats som jord- och skogsbruks-
dominerat område (M) samt jordbruksområde (MT, åkrarna i Estby). 
I områdets södra del finns yt- och grundvattenområden (piv, pv-3) 
samt naturskyddsområde (sl-1). 

I generalplanen har man anvisat två byggnader (sr-204 och sr-205) 
som ska skyddas enligt bygglagen eller byggnadsskyddslagen och 
två byggnadskulturobjekt av lokal betydelse (r-284 och r-285). Ka-
banovsvägen har anvisats som en historiskt värdefull väg (382). På 
området finns två fornlämningar, Kasabergets fornlämningsområde 
(SM-420) och Brunnebergs gravröse (SM-417). 

Kyrkslätts kommunstrategi
Kommunstrategin har uppgjorts för åren 2018–2021 och den god-
kändes i kommunfullmäktige 18.12.2017. I den fastställs kommu-
nens strategiska mål, som utgör sammanlagt tre målhelheter: 
1) ett livskraftigt och säreget Kyrkslätt, 
2) tjänster som stöder kommuninvånarnas välmående,
3) hållbar ekonomi, samarbete och kunnande. 

Delgeneralplanen för Kantvik förverkligar alla dessa målhelheter.

En blick in i framtiden. Utvecklingsbilden för markanvändningen i 
Kyrkslätt 2040 och 2060 och utvecklingsbilden för Kantvik 2040
Utvecklingsbilden för markanvändningen i kommunen har godkänts i 
kommunfullmäktige år 2020 och utvecklingsbilden för Kantvik har god-
känts i kommunfullmäktige år 2016. De uppgjorda utvecklingsbilderna 
är arbetsredskap för den strategiska planeringen i kommunen och 
utgående från den bildar kommunen perspektiv i fråga om linjerna för 
utveckling av markanvändningen och planläggningen i framtiden.

Markanvändningsplan för Helsingforsregionen 2050
Den nya strategiska planen för markanvändning, boende och trafik 
i Helsingforsregionen (MBT 2019-planen) godkändes i Kyrkslätts 
kommunfullmäktige våren 2019. I planen har utarbetats en uppdate-
rad beskrivning över hur regionen i sin helhet borde utvecklas åren 
2019–2050. Målet är en lockande, livskraftig och välmående Helsing-
forsregion med låga utsläpp. I planen har man också anvisat konk-
reta åtgärder genom vilka målen nås senast år 2030. Dessa är bl.a. 
regionalt fastställda primära utvecklingszoner för markanvändning, 
kommunspecifika bostadsbyggnadsprognoser och detaljplanemål 
samt trafikprojekt och -åtgärder.

Detaljplan
På området gäller följande detaljplaner:
- Kantvik I, fastställd 1976
- Kantvik IIA, fastställd 1983
- Kantvik IIB, godkänd 1988
- Kantvik IIA, ändring kvarteren 4021-4037, godkänd 2007
- Kantviks industriområde, fastställd 1981 (del)
- Strömsby industriområde, fastställd 1983
- Strömsby industriområde, ändring, godkänd 2007
- Smedsede I, godkänd 2003
- Smedsede II, godkänd 2008
- Smedsede III, godkänd 2012
- Detaljplanen för Äspingsbrinken, godkänd 2015

På området är följande detaljplaner anhängiga:
- Detaljplanen för Briggstranden, utkastet har varit framlagt våren 2013
- Kantviks industriområde, ändring, förslaget har varit framlagt hösten 
2013

Byggnadsordning
På planeringsområdet gäller Kyrkslätts byggnadsordning, som trädde 
i kraft 1.1.2020.

VAD FÄSTER MAN UPPMÄRKSAMHET VID I PLANE-
RINGEN?
Planeringen grundar sig på följande ursprungsmaterial:

Strategiska planer:
 Kyrkslätts kommunstrategi 2018-2021 (Kyrkslätts kommun, 2017)
 Helsingforsregionens markanvändningsplan 2050 HRT Helsing-

forsregionens trafik, 2019)
 En blick in i framtiden. Utvecklingsbilden för markanvändningen i 

Kyrkslätt 2040 och 2060 (Demos Helsinki/ Sweco, 2020)
 Utvecklingsbild för Kantvik 2040 (2016)

Utredningar och planer i fråga om markanvändning och trafik:
 Idéplan för Havskantvik. Kyrkslätts kommun (2002)
 Kyrkslätts vägnäts- och trafiksäkerhetsplan, Kyrkslätts kommun 

och Vägförvaltningen (2008)
 MBT 2020, Genomförandeprogrammet för markanvändning, 

boende och trafik i Helsingforsregionen 2020, (Kommunerna i 
Helsingforsregionen år 2012) 

 Utvecklingsplanen för Kyrkslätts gång- och cykeltrafiknät och 
naturstigar, Kyrkslätts kommun och Linea Konsultit Oy (år 2010)

 Kyrkslätts linjenätsplan 2013-2017, HRT (2011)
 Småhusboende av hög kvalitet som sammanför samhällsstruktu-

ren, KUUMA-kvalitetsboende, KUUMA-regionen 2012 

Utredningar om naturvärden:
 Västra kommuncentrum, Pickalaviken, Kantvik och Pippurn, 

Keiron (år 2014)
 Granskning av ekologiska förbindelser, Keiron (år 2014)

 Åkergrodsutredningen för Strömsbyviken blir klar (åren 2021–22
 Naturutredning gällande tätortsfunktioner 2011, Nylands förbund 

(2011)
 Utredning om flygekorrar på områdena Jorvas, Hindersby, Bro-Kol-

sarby och Havskantvik i Kyrkslätt. Hakkarainen (år 2002)

Utredningar i fråga om byggd miljö och landskap:
 Inventering av den byggda kulturmiljön i Kantvik (Stadionark 2015)
 Kulturhistorisk inventering av byggnader och landskap i västra 

Nyland (LUSK 1993)
 Byggnadskultur och kulturlandskap i Kyrkslätt (Sigbritt Backman 

1992)
 Kyrkslätts historiska vägar (Maunu Häyrynen 1987)
 Näkymiä maakunnan maisemahistoriaan (Nylands förbund år 2010)

Inventeringar i fråga om förhistoriska och historiska lämningar:
 Arkeologisk inventering av västra Kyrkslätt. Arkeologisk inventering 

av förhistoriska och historiska objekt och objekt från Porkala arren-
detid (1944–1956) 12.10–25.10.2011. (Museiverket)

 Porkkalan vuokra-alueen sotilaalliset jäänteet. (Pekka Silvast, 
2005)

 Inventering av Porkalaparentesens byggnads- och andra objekt. 
Leif Sjöholm, (1995)

 Porkkala 1944-1956 Neuvostoliiton merisotilaallinen tulikohta. 
 (Pekka Silvast 1991)

Strategier och utredningar i fråga om servicenätet:
 Kyrkslätts servicenätsutredning 2025, Kyrkslätts kommun (2011)
 Kyrkslätts kommunstrategi 2018–2021

5.2 KUUMA-kommunernas utvecklingsbild 2035

Kyrkslätt hör till KUUMA-kommunerna vars gemensamma utvecklings-
bild godkändes i KUUMA-styrelsen år 2012. I arbetet har man undersökt 
stadsstrukturens zonering: befintliga stadsaktiga områden, områden 
som utvecklas som landsbygdsaktiga områden och områden emellan 
dem, samt fastställt behoven av och principerna för sammanförande av 
samhällsstrukturen inom varje zon. Målåret är 2035, men i arbetet har 
man visioner för framtiden även på längre sikt (år 2050). I utvecklingsbil-
den granskas framför allt utvecklingen av centrumen, men även place-
ringen av och innehållet i arbetsplatser, service, kultur- och naturobjekt 
samt rekreationsområden, samt programmeringen av genomförandet.

5.3 Kända utredningar som ska utarbetas

Uppdaterad, allmän plan för kommunalteknik 2022

UTDRAG UR KYRKSLÄTTS GENERALPLAN.

UTDRAG UR NYLANDSPLANEN 2050

VARFÖR PLANERAR MAN?
Riksomfattande mål för områdesanvändningen (VAT)

Statsrådet beslutade om de riksomfattande målen för markanvänd-
ningen 14.12.2017. Med beslutet ersätter statsrådet statsrådets år 
2000 fattade och 2008 justerade beslut om de riksomfattande målen 
för områdesanvändningen.

De riksomfattande målen för områdesanvändningen är en del av 
systemet för planering av markanvändningen i enlighet med markan-
vändnings- och bygglagen.

Med hjälp av målen för områdesanvändningen bryts samhällens och 
trafikens utsläpp, tryggas naturens mångformighet och kulturmiljöns 
värden och förbättras näringarnas möjlighet att förnya sig. Med 
dem anpassar man sig till följderna av klimatändringen och extrema 
väderfenomen.

De riksomfattande målen för områdesanvändningen inkluderar 
inventerade särskilda områdeshelheter som natur- och kulturmiljöer. 
Av dessa berörs planeringsområdet av inventeringen av byggda 
kulturmiljöer av riksintresse (RKY 2009) som inkluderar Kabanovs 
kanonväg som löper genom den östra delen av planeringsområdet.  

Målsättningarna delas in i fem helheter som är:
• fungerande samhällen och hållbara färdsätt
• effektivt trafiksystem
• sund och trygg livsmiljö
• livskraftig natur- och kulturmiljö samt naturresurser
• energiförsörjning som har en förmåga till förnyelse.

Alla mål för områdesanvändningen gäller delgeneralplanen för 
Kantvik.

Landskapsplan
Planeringsområdet berörs av Nylandsplanen 2050: Helsingfors-
regionens etapplandskapsplan. Landskapsfullmäktige godkände 
planhelheten 25.8.2020 och landskapsfullmäktige beslutade om 
ikraftträdande av planerna 7.12.2020. Flera besvär har anförts över 
planerna, och därmed har Helsingfors förvaltningsdomstol, som 
verkar som besvärsmyndighet, med uppskovsbeslut 22.1.2021 
förbjudit verkställande av dem. Helsingfors förvaltningsdomstol har 
med tre beslut 24.9 förkastat huvuddelen av besvären gällande god-

Mångsidigt rekreationsbruk av stranden är ett centralt mål för plane-
ringen. Man strävar efter att för området anvisa en gång- och cykel-
led vid stranden eller i närheten av stranden, en allmän badstrand 
samt olika funktioner för båtliv och vattensport, så som en ramp för 
sjösättning av båtar och en gästhamn med tjänster i samband med 
Jollstrandens område. Gång- och cykeltrafikförbindelserna under-
söks som ett eget nät så att nätet fungerar enhetligt ända till Obbnäs 
garnisonsområde.

Man strävar efter att tillgodogöra sig den unika hamnen med djupfar-
led i utvecklingen av båt- och hamnfunktioner samt övriga arbetsp-
lats- och servicefunktioner.  



HUR FRAMSKRIDER PLANERINGEN?

HUR KAN JAG PÅVERKA PLANERINGEN?

VEM BESLUTAR OM PLANERINGEN?

2013
Beredning dvs. utkastskede

2014-2022
Beredning dvs. utkastskede

2022-2023
Förslagsskede

VAR PLANERAR MAN?
Läge och trafikförbindelser
Delgeneralplaneområdet ligger i sydvästra Kyrkslätt invid havet på 
södra sidan av Västerleden och kustbanan. Kantviks tätort ligger 
ca sex kilometer sydväst om Kyrkslätts kommuncentrum och ca 35 
kilometer väster om Helsingfors. Dess läge är på regional nivå trafik-
mässigt hyfsat söder om Västerleden invid Obbnäsvägen. Resetiden 
från Kantviks tätort med kollektivtrafik till Kyrkslätts kommuncentrum 
är ca 10 minuter och till Helsingfors centrum som kortast ca 50 
minuter. 

Areal och markägoförhållanden
Planområdets areal är ca 17 kvadratkilometer varav vattenområdena 
är ca 2 km². Kommunen äger 4 kvadratkilometer mark och ca 0,4 
km² vattenområden.  Till planeringsområdet hör tätorterna Kantvik 
och Smedsede, Strömsby industriområde och glesbygdsområdena 
Molnträsk och Pippurn. Dessutom hör strandområden, jord- och 
skogsbruksområden samt naturskyddsområden till planeringsområ-
det. Obbnäsvägen löper genom området. Terrängen har varierande 
höjdförhållanden och jordmånen består i huvudsak av bergsområden 

varvade med sand- och lersänkor. På området bor ca 3 000 invånare 
permanent och det finns ca 700 arbetsplatser där (situationen år 
2017).

Natur och rekreation
Utredningsområdets växtlighet är till största delen moskog, men 
på området finns också lundar, myrar och kala berg. På planerin-
gsområdet hittades sammanlagt 27 naturobjekt som är landskaps-
mässigt och lokalt mycket betydande. Av naturobjekten har objekten 
som värderats som landskapsmässigt och lokalt mycket värdefulla 
områden har huvudsakligen anvisats bli skyddade, dvs. på plankar-
tan med SL- eller luo-beteckning. På området hittades inte områden 
som klassificeras som nationellt eller internationellt värdefulla. 

Jordmån, kommunalteknik och byggnader
Jordmånen varierar på ett för Kyrkslätt typiskt sätt småskaligt mellan 
lerdalarna och bergsområdena som höjer sig från dem. På Kantviks 
tätortsområde och i dess närhet finns lite morän- och sandmark, 
men det gamla byggandet har huvudsakligen genomförts vid ber-
gsområdenas kanter, så som också de nyare bostadsområdena. 

Den största brytningslinjen som går genom området är en gammal 
havsvik, varför det längs den finns översvämningsbenägna områ-
den. Områdets mest omfattande översvämningsområde är Estbys 
åkerområden. De med tanke på utvecklingen av samhällsstrukturen 
mest betydande översvämningsområdena är området från Ströms-
byviken mot Kantviks centrum samt Hemvikens område. Stränderna 
i områdets södra del ligger tack vare den branta strandlinjen till rätt 
liten del på översvämningsområde. Översvämningsområdena ska 
beaktas i planeringen av markanvändningen så att i byggandet inte 
nedanom högvattenståndet placeras konstruktioner som skadas då 
de blir våta. Översvämningsbenägna centrala områden kan använ-
das t.ex. för parkbyggande, där man beaktat möjligheten att havet 
svämmar över.

 Planförfattaren utarbetade ett program för deltagande och be-
dömning alltså ett PDB 

 Planförfattaren utarbetar beredningsmaterialet för planen (= karta 
och beskrivning) och en konsekvensbedömning, sakkunniga 
utarbetar nödvändiga utredningar

 Planförfattaren utarbetar ett planförslag (=karta och beskrivning) 
samt bemötanden till åsikterna och utlåtandena som getts om 
planutkastet. Sakkunniga utarbetar tilläggsutredningar som even-
tuellt behövs

 Programmet för deltagande och bedömning (PDB) och anhängig-
görandet av detaljplanen kungjordes i Kirkkonummen Sanomat 
och meddelades per brev till markägarna på planeringsområdet

 PDB fanns till påseende på kommunens webbplats och kommun-
huset och kommunens bibliotek

 Om planens beredningsmaterial begärs utlåtanden av berörda 
myndigheter, föreningar och övriga samfund

   Ett invånarmöte ordnas om planutkastet

 Om framläggningen och invånarmötet meddelas med en kungö-
relse

2023-
Skede för godkännande

 Planförfattaren utarbetar ett eventuellt justerat planförslag (=karta 
och beskrivning) samt  bemötanden till anmärkningarna och 
utlåtandena som getts om planförslaget

 Beslutet om godkännande av planen kan överklagas hos Helsing-
fors förvaltningsdomstol

 Planförslaget hålls offentligt framlagt i kommunhuset och i kom-
munens bibliotek i minst 30 dagar under vilken tid man kan lämna 
in skriftliga anmärkningar till kommunstyrelsen

 Om planförslaget begärs utlåtanden av berörda myndigheter, 
föreningar och övriga samfund.

  Det ordnas ett invånarmöte om planutkastet om situationen 
tillåter det, eller så reserverar planläggaren telefontider och man 
publicerar en presentationsvideo på webbplatsen

 Om framläggningen och invånarmötet informeras med en kungö-
relse och per brev till markägarna på planeringsområdet

 Samhällstekniska nämnden godkänner det justerade programmet 
för deltagande och bedömning

 Samhällstekniska nämnden godkänner planens beredningsmate-
rial och lägger fram det

 Samhällstekniska nämnden behandlar planen och bemötandena 
på inkomna åsikter och utlåtanden och förelägger kommunstyrel-
sen dem

 Kommunstyrelsen behandlar planen och godkänner bemötande-
na och förelägger kommunfullmäktige planen

 Kommunfullmäktige godkänner planen

 Samhällstekniska nämnden behandlar planförslaget och be-
mötandena på inkomna åsikter och utlåtanden och förelägger 
kommunstyrelsen dem

 Kommunstyrelsen godkänner planförslaget och bemötandena 
och lägger fram planförslagetVEM GÄLLER PLANERINGEN? 

Intressenter i delgeneralplanen för Kantvik är: 

Markägare och invånare:
 markägarna och invånarna i planeringsområdet med närområde
 kommunens medlemmar

Viranomaiset:
 Kyrkslätts kommun: byggnadstillsynen, miljövården, de kom-

munaltekniska tjänsterna, Kyrkslätts vatten, kulturväsendet, 
idrottstjänsterna, bildnings- och fritidstjänsterna, handikapprå-
det, äldrerådet 

  Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland
 Nylands förbund
 Västra Nylands museum
 Museiverket
 Esbo stad 
 Samkommunen Esboregionens miljö- och hälsoskydd
 HRT Samkommunen Helsingforsregionens trafik
 HRM Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster
 Polisinrättningen i Västra Nyland

 Västra Nylands räddningsverk
 Forststyrelsen, naturtjänster
 Nylands jaktvårdsdistrikt
 Finska vikens marinkommando
 Trafikledsverket

Föreningar och andra samfund:
 Kyrkslätts Företagare rf
 Kyrkslätts miljöförening rf 
 Kyrkslätt Natur och Miljö rf
 Kyrksläts viltvårdsförening rf
 Helsingforstraktens ornitologiska förening Tringa r.f. 
 Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys ry
 Mellersta Kyrkslätts Ungdoms- och Bygdeförening rf
 Skogscentralen
 Rannikko/Kustens skogscentral 
 Lokala skogsvårdsföreningar

 Lantbruksproducentsföreningar
 Kyrkslätts Hembygdsförening 
 Kantvikin asukasyhdistys
 Pro Strömsby
 Kantvikin purjehtijat
 Kyrkslätt jaktvårdsförening
 Kirkkonummen urheilijat
 Kirkkonummen Melojat ry
 Kirkkonummen ratsastajat ry
 Suunnistusseura Lynx ry
 väglagen för de enskilda vägarna
 Kyrkslätts församling
 MTK-Nyland
 Nylands Svenska producentförbund, 

 Kyrkslätts lokalavdelning
 Skogsvårdsföreningen Södra Skogsreviret
 Kustens skogscentral

Företag:
 Caruna Espoo Oy
 Fortum Power and Heat Oy
 Gasum Oy Ab
 Elisa Abp
 Telia Sonera Oy
 DNA Oy
 övriga företag med verksamhet i området



HUR KAN JAG GE RESPONS PÅ PROGRAMMET 
FÖR DELTAGANDE OCH BEDÖMNING?

Det justerade programmet för deltagande och bedöm-
ning godkändes i samhällstekniska nämnden i Kyrkslätt 
XX.XX.20XX. Programmet kan vid behov ändras under 
planeringsarbetet. Man kan ge endera muntlig eller skriftlig 
respons på programmet för deltagande och bedömning till 
kommunens planläggare (se kontaktuppgifterna nedan).

När planen bereds kan man ta del av planeringsmaterialet 
vid kommunens planläggnings- och trafiksystemtjänster på 
adressen:  
Ervastvägen 2, Kommunaltekniska sektorns kanslier, 2 
vån., Kyrkslätt,

eller på webben på adressen:  
www.kyrkslatt.fi/planlaggning

Respons på programmet för deltagande och bedömning kan 
sändas på adressen:  
Kyrkslätts kommun / Registraturen 
PB 20, 02401 Kyrkslätt 

eller per e-post:  
kirjaamo@kirkkonummi.fi

Ytterligare information om planprojektet ges av:

detaljplanechef: Simon Store 
e-post: fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi

Planläggningens aktuella kontaktuppgifter finns på sidan:   
https://www.kyrkslatt.fi/kontaktuppgifter-fraga-planlag-
garen

 konsekvenser för naturförhållandena (jord- och berg-
grunden, vattendragen, växtligheten, djurvärlden, 
naturtyperna och naturens mångfald)

 konsekvenser för de ekologiska förbindelserna
 konsekvenser för stor- och närlandskapet
 konsekvenser för samhällsstrukturen
 konsekvenser för klimatförändringen
 konsekvenser för energiförsörjningen

Under planeringen bedöms åtminstone följande direkta och 
indirekta konsekvenser som medförs av planen: 

 Miljökonsekvenser:  Sociala konsekvenser:
 konsekvenser för möjligheterna till rekreation
 konsekvenser för boendetrivseln
 konsekvenser för trafiken och  

 trafiksäkerheten
 konsekvenser för arbetsplatserna och närings-

verksamheten
 konsekvenser för serviceutbudet
 konsekvenser för befolkningsstrukturen
 konsekvenser för båtfarandet

 
 Samhällsekonomiska konsekvenser: tukset:

 konsekvenser för kommunens skatteintäkter
 konsekvenser för kommunaltekniken och inves-

teringar i och underhåll av kommunal service

 Kulturella konsekvenser: t:

 konsekvenser för kulturlandskapet
 konsekvenser för den byggda kulturmiljön och 

fornlämningarna
 konsekvenser för tätortsbilden


